

最高投标限价汇总表

工程名称: 33AC-02A通道(紫磊环路-申芳路)雨污水管道新建工程 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 33AC-02A通道(紫磊环路-申芳路)雨污水管道新建工程 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：33AC-02A通道（紫磊环路-申芳路）雨污水管道新建工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	041109001001	环境保护	项	粉尘控制		1000245.5	2.55	25524.88
	041109001002			噪音控制				
	041109001003			有毒有害气味控制				
	041109001004	文明施工		安全警示标志牌				
	041109001005			现场围挡				
	041109001006			各类图板				
	041109001007			企业标志				
	041109001008			场容场貌				
	041109001009			材料堆放				
	041109001010			现场防火				
	041109001011			垃圾清运				
	041109001012	临时设施		现场办公设施				
	041109001013			现场宿舍设施				
	041109001014			现场食堂生活设施				
	041109001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	041109001016			水泥仓库				
	041109001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：33AC-02A通道（紫磊环路-申芳路）雨污水管道新建工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	041109001018			其他库房				
	041109001019			配电线路				
	041109001020			配电箱开关箱				
	041109001021			接地保护装置				
	041109001022			供水管线				
	041109001023			排水管线				
	041109001024			沉淀池				
	041109001025			临时道路				
	041109001026			硬地坪				
	041109001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	041109001028			通道口防护				
	041109001029			预留洞口防护				
	041109001030			电梯井口防护				
	041109001031			楼梯边防护				
	041109001032			垂直方向交叉作业防护				
	041109001033			高空作业防护				
	041109001034			操作平台交叉作业				
	041109001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

总价措施清单计价表

工程名称：33AC-02A通道（紫磊环路-申芳路）雨污水管道新建工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	041109002	夜间施工	项			1000245.5	31.25	312553.05
	041109003	二次搬运						
	041109004	冬雨季施工						
	041109005	行车、行人干扰						
	041109006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	041109007	已完工程及设备保护						
	041108001	地下管线交叉处理						
	041108002	施工监测、监控						
	041108003	管线保护费						
	041108004	暗浜处理费						
	041108005	灌木搬迁费						
	041108006	乔木搬迁费						
	041108007	施工便道						
	041108008	施工单位认为需要的其它措施费费用						
合 计								338077.93

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：33AC-02A通道（紫磊环路-申芳路）雨污水管道新建工程\单项工程\单位工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
雨污水管新建											
1	040201022003	翻挖新建雨污水管 DN600	1. 尺寸、材料:DN600 高密度聚乙烯双壁缠绕管 2. 做法:开挖修复。密封圈承插接口，环刚度≥12.5kN/m²，C30砼包管。管道基础采用150mm碎石或砾基础上再铺设50mm厚砂垫层。粗砂坞膀至管外顶50cm，素土分层回填至现状地面。沟槽采用钢板桩支护（埋深≥3m，采用井点降水） 3. 其他:报价综合考虑翻挖后的垃圾运输及处置	1. 开挖、埋管、修复	m	164	3799.7	623150.8	852.91		
2	040201022004	翻挖新建雨污水管 DN300	1. 尺寸:DN600 高密度聚乙烯双壁缠绕管 2. 做法:开挖修复。密封圈承插接口，环刚度≥12.5kN/m²，C30砼包管。管	1. 基础、垫层铺筑 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 侧墙浇捣或砌筑 4. 勾缝、抹面 5. 盖板安装	m	137	1705.12	233601.44	504.37		
本页小计								856752.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：33AC-02A通道（紫磊环路-申芳路）雨污水管道新建工程\单项工程\单位工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			道基础采用150mm碎石或砾基础上再铺设50mm厚砂垫层。粗砂坞膀至管外顶50cm，素土分层回填至现状地面。沟槽采用钢板桩支护（埋深≥3m，采用井点降水） 3.其他:报价综合考虑翻挖后的垃圾运输及处置								
3	040701001001	清表	1. 部位:原路面荒地 2. 其他:含清表后的垃圾运输及处置	1. 找坡、平整 2. 压实	m3	295.2	80.57	23784.26	63.04		
4	040204006004	沉泥井 Φ1250	1. 材料品种:混凝土 2. 井规格:Φ1250 3. 做法:详见图集20S515, P313	1. 提升 2. 降低	座	4	15000	60000			
5	040204006005	检查井 Φ1800	1. 材料品种:混凝土 2. 井规格:Φ1800 3. 做法:详见图集20S515, P29	1. 提升 2. 降低	座	3	20000	60000			
6	040204006006	检查井 Φ1000	1. 材料品种:混凝土 2. 井规格:Φ1000 3. 做法:详见图集	1. 提升 2. 降低	座	7	9000	63000			
本页小计								206784.26			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 33AC-02A通道(紫磊环路-申芳路)雨污水管道新建工程\单项工程\单位工程

标段: C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			20S515, P30								
		分部小计						1063536.5			
本页小计								206784.26			
合 计								1063536.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税